Протокол № 026-2010
Правления Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение проектировщиков инженерного комплекса»

г. Москва 						                          «01» ноября 2010 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, Большая Татарская, д. 46, стр. 1

Присутствовали:

члены Правления Партнерства:
1. Пономаренко Александр Михайлович
2. Королев Павел Евгеньевич
3. Федотов Сергей Михайлович
4. Трамбовецкий Владимир Сергеевич
5. Калядин Юрий Владимирович
6. Разгон Леонид Аврамович
7. Баликоев Валерий Урусбиевич
8. Волков Александр Васильевич
9. Пархоменко Александр Витольдович

Генеральный директор Партнерства Шилина Марина Владимировна

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. О выборе секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение проектировщиков инженерного комплекса».
2. О прекращении членства в Партнерстве ООО «ТЕХНОСТРОЙ».

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:
1. назначить секретарем заседания Правления Партнерства Федотова Сергея Михайловича.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора Партнерства
Шилину М.В. о поступившем 25.10.2010 заявлении ООО «ТЕХНОСТРОЙ» об исключении из членов Партнерства.

Постановили:
2.1. Исключить ООО «ТЕХНОСТРОЙ» из членов Партнерства на основании заявления. Датой исключения считать дату подачи заявления.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Партнерства _____________________    /А.М. Пономаренко/

Секретарь заседания Правления Партнерства _______________ /С.М. Федотов/